INDICAÇÃO Nº 1266/2013
Solicita conclusão de limpeza e colocação de pedra ou raspa de asfalto em Viela localizada na Rua Santa Júlia, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à conclusão de limpeza e colocação de pedra ou raspa de asfalto em Viela localizada na Rua Santa Júlia, Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto nas fotos anexas, é precário o estado de conservação da referida viela, sendo que nos dias chuvosos a mesma fica praticamente intransitável, causando inúmeros transtornos aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de junho de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2013 - 13:30:40 05530/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário